The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Excusacio b
cum uariis

Desinunt esse peccata que propter grauiora uitanda suscipiuntur. Sicut enim in rebus utilibus non uocatur dampnum quod propter maius lucrum amittitur, sic et in rebus sanctis non uocatur peccatum quod amittitur ne grauius admitteretur.

Augustinus in quodam sermone.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

desinunt] desunt P V¹ V² L¹ L²; et *om.* B; sic et in rebus sanctis non uocatur peccatum quod amittitur *om.* P V¹ V² L¹ L²; admitteretur] admittetur B P V¹, admittatur V² L¹ L²; quodam sermone] epistola ad Publicum L²